年　月　日
所属長　殿

研究代表者所属部局・職・氏名

アルバイト雇用予定書

科学研究費助成事業（研究種目等の名称を入力）より下記のとおりアルバイトの雇用を予定しておりますのでよろしくお願いいたします。

記

日時：

場所：☒学内　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）例：京田辺キャンパスC256
☐学外　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※学外で用務を行う場合は、事前に学術研究支援課への相談が必要です。

用務：

　　　  ※詳細に記入してください。（例：○○○に関するデータ整理、○○○実験の補助）

従事者：氏名　　　　　　　　　　　（所属：　　　　　）
　　　　住所
　　　　生年月日

以上

· 従事者が複数の場合、別紙「アルバイト雇用一覧」に記入してください

別紙
アルバイト雇用一覧

	氏　名
	日　時
	場　所
	用　務
	住　所
	生年月日
	所　属

※従事者が複数の場合こちらの表を使用ください。